
Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

Bana Jelačića 108 

 

URBROJ:696/23 

Beli Manastir, 01.12.2023. god. 

 

 

Temeljem članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 

47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.) i članka 211. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ 

broj 18/22., 46/22., 119/22. i 71/23.) Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na  

182. sjednici održanoj dana 01.12.2023. godine, donijelo je   

 

 

ODLUKU  

O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA  

STATUTA 

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR                                                            

 
 

 

I. 

 

Utvrđuje se prijedlog Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir.                                                   

 
 

II. 

 

Temeljem ove Odluke Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zatražit će prethodnu 

suglasnost Osječko-baranjske županije kao osnivača na utvrđeni prijedlog Statuta Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir.         

                                           

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 PREDSJEDNIK  

                                                            UPRAVNOG VIJEĆA  

                                                           Damir Paulić, dipl. oec. 

 

                                                            ___________________                                                                             

 

 

 


